
 

 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/PGE Nº 005 DE 15 DE JUNHO DE 2015  
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O PROCURADOR GERAL DO ESTADO DA 
BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/3/2013, de 10 de outubro de 2013, do 

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Procurador do Estado da Bahia – 3ª Classe, 

RESOLVE: Publicar, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança 

nº 0015718-37.2014.8.05.0000, a retificação do resultado final no concurso do candidato abaixo citado. 

1.1 Resultado final no concurso do candidato, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da 

candidata, documento, nota final no concurso e classificação final no concurso. 

Nº de 
inscrição 

Nome Documento 
Nota 

final no 
concurso 

Classificação 
final no 

concurso 

10001349 Helio Marcio Lopes Carneiro 798571675 BA 317.92 143 

 
 
Edelvino da Silva Góes Filho      Paulo Moreno Carvalho 

Secretário da Administração do Estado da Bahia   Procurador Geral do Estado 

 


